｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北榮民總醫院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北總藥字第1133600791號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(88184_A51010000P113360079100-1.pdf)

本院藥學部將於113年11月30日上午舉辦「2024年臺北榮

總藥學教育研討會—創新思維實踐創意教學」線上直播研

討會，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位人員踴躍參加，請

查照。

隨著科技不斷推陳出新帶來教學方式的變革，也對傳統的

課堂式教學造成衝擊。如何將新興科技應用於創新教學，

讓學員能在不同的教學情境下達成學習目標，是現代教師

不容忽視的課題。

本院藥學部將於113年11月30日上午舉辦「創新思維實踐

創意教學」藥學教育線上直播研討會，臺北市藥師公會協

辦，開放全國醫療人員與教師報名參加。會議邀請各領域

的教學典範與專家擔任講座，包括宏達國際電子股份有限

公司張庭榕醫學VR總監、國立台灣科技大學侯惠澤特聘教

授、新光吳火獅紀念醫院醫院數位教學中心程思偉執行

長、亞東紀念醫院藥學部劉佩宜藥師及本院藥學部臨床藥

學科王明業藥師分享科技創新教學，希望能讓與會者學習

如何透過創新教學模式增進教學能力，提供學習者愉快又

有效的學習歷程（議程如附件）。

地址：11217 臺北市北投區石牌路二段201號
聯絡人：蔡佳容
聯絡電話：(02)2875-7289#66519
電子信箱：cjtsai9@vghtpe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月4日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

藥學系(所) 113/11/04

1130016978

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

研 討 會 詳 細 資 訊 公 布 於 臺 北 榮 總 藥 學 部 網 站

https://reurl.cc/OrWY4g。
本研討會不需事前報名，費用全免。全程參與課程並完成

線上簽到及簽退程序者，可獲得藥師繼續教育學分、藥師

師資培育繼續教育積分認證。

如有相關疑問，請洽本院藥學部蔡佳容藥師02-2875-
7285。

正本：中華民國藥師公會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會、台灣藥學會、全國
各縣市藥師公會、全國各教學醫院、全國各大專院校

副本：臺北市藥師公會、本院藥學部

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/04
13:25:07

第2頁，共2頁

藥學系(所) 113/11/04

1130016978

嘉南藥理大學--簽稿會核單
公文文號：1130016978
主旨：本院藥學部將於113年11月30日上午舉辦「2024年臺北榮總藥學教育研討會—創

新思維實踐創意教學」線上直播研討會，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位人員
踴躍參加，請查照。

意見 簽辦人員

擬辦:陳閱後公告.
蔡坤燕辦事員

113/11/04 14:12

擬:如擬
劉淑芬副主任

113/11/04 14:15

擬：如承辦人所擬
王四切主任

113/11/04 15:12

藥學系(所)

藥學系(所)

藥學系(所)

第1頁，共1頁